
ČEŠTINA
Displej:
1. Běžné zobrazení času: hodina & minuty.
2. S�skněte B1 jednou: měsíc a datum (automa�cký návrat do běžného zobrazení času).
3. S�skněte B1 dvakrát: sekundy (dalším s�sknu�m B1 se vrá�te do běžného zobrazení času).
Nastavení hodinek:
1. Měsíc: s�skněte B2 dvakrát pro zobrazení měsíce a nastavte jej pomocí B1.
2. Den: s�skněte B2 pro zobrazení dne a nastavte jej pomocí B1.
3. Hodina: s�skněte B2 pro zobrazení hodiny a s�skněte B1 pro nastavení hodiny („A“ pro AM a „P“
pro PM čas).

4. Minuty: s�skněte tlačítko B2 pro zobrazení minut a nastavte je pomocí B1.
5. S�sknu�m klávesy B2 se vrá�te na běžné zobrazení času.
Projekce:
1. S�sknu�m klávesy B3 promítnete obrázek.
2. Otočením lunety hodinek B4 změníte promítaný snímek. Na výběr máte z 20 dostupných snímků.
3. Otočte B5 pro zaostření obrazu.
Výměna baterie hodinek:
Vyžaduje 1x 1,5V LR41 (AG3).
Vyměňte baterii pod dohledem dospělé osoby nebo ve specializovaném obchodě;
1. Pomocí šroubováku odstraňte 3 šrouby na spodní straně hodinek.
2. Vyjměte mechanismus z horní čás� pouzdra hodinek
3. Pomocí šroubováku odstraňte malou krytku baterie.
4. Vyjměte vybitou baterii a bezpečně ji zlikvidujte.
5. Vložte náhradní baterii podle obrázku.
6. Nasaďte zpět malou krytku baterie a šroubek utáhněte šroubovákem.
7. Mechanismus vložte zpět do pouzdra a utáhněte šroubky šroubovákem ve spodní čás� hodinek.
Výměna baterie projekce:
Vyžaduje 4x 1,5V LR41 (AG3).
Vyměňte baterii pod dohledem dospělé osoby nebo ve specializovaném obchodě;
1. Pomocí šroubováku sejměte kryt baterie hodinek.
2. Vyjměte vybitou baterii a bezpečně ji zlikvidujte.
3. Vložte náhradní baterii podle obrázku.
4. Vložte zpět kryt baterie a šrouby utáhněte šroubovákem.

Poznámka: Baterie, která je součás� balení, slouží pouze k demonstračním účelům, její životnost nelze 
zaručit.

Varování: Použité baterie ihned zlikvidujte. Nové a použité baterie uchovávejte mimo dosah dě�. Pokud 
se domníváte, že mohlo dojít ke spolknu� nebo zavedení baterií do kterékoli čás� těla, okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc.

Údržba a záruka
K čištění přístroje používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čis�cí prostředky. 
Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do vody. 
Přístroj nerozebírejte ani neupusťte. Nesnažte se přístroj zkrou�t nebo ohnout.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše 
nebo ztrátě pamě� přístroje. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, baterie vyjměte a znovu 
vložte.

Poznámka: Tento návod k obsluze si uschovejte, obsahuje důležité informace. Na tento produkt se 
vztahuje naše 2letá záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se obraťte na svého distributora a 
předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, 

Návod k obsluze

Hodinky s projektorem

Řada DMW050

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky vyjmout. 
Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové 
baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je 
doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. 
Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu 
používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, 
oheň apod.



s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s 
�mto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Obal doporučujeme uschovat pro 
další použi�. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku 
uvedených na obalu.
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí udušení – malé čás�.

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součás� této hračky a měly by být v zájmu bezpečnos� vašeho dítěte odstraněny.

Označení výrobku: Řada DMW050
Navrženo a vyvinuto v Evropě
– Vyrobeno v Číně
© LEXIBOOK®

Lexibook UK LEXIBOOK S.A.
PO Box 59                    6 Avenue des Andes
SOUTH MOLTON Bâ�ment 11, 91940
EX36 9AU                     Les Ulis,
UK Francie

Spojené království a Irsko
Pro poprodejní servis nás kontaktujte
na savcomfr@lexibook.com
www.lexibook.com

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s běžným domovním 
odpadem! Podpořte ak�vně zachování přírodních zdrojů a pomozte chránit životní prostředí 
odevzdáním tohoto spotřebiče do sběrného dvora (je-li k dispozici).

http://www.lexibook.com/



